
実施日 職　　種
採用
予定

受付時間 口述試験

⑨ 建築アドバイザー 1 8:30～

⑧ マイナンバー申請受付事務員 1 8:40～

⑭ 水道メーター検針員 2

⑮ 町道維持管理補助員 2

⑫ 有害鳥獣対策事業補助員 1

⑬ 農地中間管理業務補助員 1

⑦ 地籍調査補助員 2 9:30～

⑥ 移住定住相談員 2 9:45～

⑩ 地域包括支援センター専門職員 3  10:10～

⑪ 管理栄養士 1  10:25～

⑤ ケーブルテレビ非常勤職員 3  10:40～

③ 町長公用車運転手 1

④ 中型バス運転手 2

② 一般事務員（障がい者） 4 11：10～11：20  11:20～

① 一般事務員 2 11:20～11:40  11:40～

28

【令和８年４月１日採用】会計年度任用職員採用試験日程表

1月31日

8:20～8:30

8:45～8：55

8：55～

9:15～

　合　計（予定）

9：20～9：30

休憩　（10：00-10：10）

10:00～10:10

10：30～10：40
11:00～


